Praça Frei Mathias de Gênova, 184 – Centro – Fone: (43) 3771-7151 – (43) 3771-7152 .
CEP: 84970-000 – Santana do Itararé - PR – CNPJ: 76.920.826/0001-30

www.santanadoitarare.pr.gov.br

OFÍCIO Nº.095/2025.

Santana do Itararé – Pr em 19 de Maio

de 2025.

Assunto: Reposta à Indicação n° 063/2025.

Senhor Vereador,

 Ao cumprimenta-lo cordialmente, informamos a Vossa Excelência

em resposta a indicação em epígrafe, informamos que iremos avaliar a

possibilidade de contratação de mais dois motoristas para a saúde.

Sabemos da demanda de referida pasta, contudo, temos que ter cuidado

nesse momento a fim de que não se ultrapasse o índice de gastos com

pessoal.

  Sem mais e ciente de sua prestigiosa atenção, aproveitamos a

oportunidade para reafirmar nossos protestos de estima e consideração.

ELCIO JOSÉ VIDAL

PREFEITO MUNICIPAL

EXMO. SR

REINALDO DE OLIVEIRA AMADOR OLIVEIRA

VEREADOR

NESTA CIDADE.

		2025-05-19T12:37:23-0300
	ELCIO JOSE VIDAL:57224030910
	Eu sou o autor deste documento